
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 58535-2013 z dnia 2013-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego) akumulatorów do samochodów osobowych,

dostawczych i cięŜarowych - zwanych dalej asortymentem. 2. Ilość asortymentu, w poszczególnych pozycjach załącznika nr

3...

Termin składania ofert: 2013-04-25

Warszawa: Dostawy akumulatorów do samochodów osobow ych, dostawczych i

cięŜarowych

Numer ogłoszenia: 81697 - 2013; data zamieszczenia:  20.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

58535 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy akumulatorów do samochodów osobowych,

dostawczych i cięŜarowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb

Zamawiającego) akumulatorów do samochodów osobowych, dostawczych i cięŜarowych zwanych dalej asortymentem. 2.

Ilość asortymentu, w poszczególnych pozycjach załącznika nr 3 do SIWZ, przyjęta została przez Zamawiającego

szacunkowo w celu wyliczenia przez Wykonawcę ceny oferty. Faktyczna ilość zamawianego asortymentu w kaŜdej pozycji

wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Wykonawca nie będzie rościł Ŝadnych praw w przypadku, gdy

Zamawiający dokona zamówień o łącznej ilości mniejszej niŜ wskazana w kol. 12 załącznika nr 3 do SIWZ lub łączna

wartość zamówień będzie mniejsza niŜ kwota, wynikająca z oferty najkorzystniejszej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.43.10.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81697&rok=2013-05-20



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ALCOR Aleksander Ładosz, Ul. Szyszkowa 35/37 bud. B, 02-285 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  124890,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 124890,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 142093,60

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81697&rok=2013-05-20


